2025 年 12 月 23 日

各  位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平

  (コード番号：3657 東証プライム)

 問合せ先 取締役 CFO 山 内  城 治

  (Email：ir@ptw.inc)

シェアードリサーチ社による当社アナリストレポート更新に関するお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下、シェアードリサーチ社）による当社のアナリストレポートが更新さ

れましたので、下記のとおりお知らせいたします。今回の更新は、当社による 2026 年１月期第３四半期決算

の公表を受け、その後の取材結果を元に更新されたものです。

本レポートは、シェアードリサーチ社による第三者の視点からの調査・分析に基づき作成されております。

投資家の皆様には、当社グループの事業概要および事業戦略、今後の成⾧戦略等へのご理解を深めていただ

き、投資判断のご参考としていただければ幸いです。

記

レ ポ ー ト 更 新 日 ： 2025 年 12 月 22 日

日本語版レポート公開 URL： https://sharedresearch.jp/ja/companies/3657

シェアードリサーチ社について

シェアードリサーチ社は世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社であり、国内外の金融機関で日

本株の調査・運用に携わってきたスタッフによるスポンサード・リサーチ『リサーチカバレッジ』を提供し

ています。

機関投資家向けにつくられた『リサーチカバレッジ』は 130 か国 6,800 を超える機関投資家のほか、多く

の個人投資家にも活用されています。スポンサー企業を対象とした徹底的な分析情報を広く投資家に共有す

ることで、投資家の企業理解促進、企業 IR の効率化に貢献しています。

以 上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/3657